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250 dzieci z najstarszych grup miejskich przedszkoli rozwinie swoje zainteresowania w zakresie
fizyki, chemii i przyrody. Wezmą udział w bezpłatnych zajęciach w ramach projektu
„Ciechanowski Smykolab”. Fundacja ReGeneracja we współpracy z Parkiem Nauki Torus
pozyskała na ten cel środki z Ministerstwa Edukacji Narodowej.

W Parku Nauki Torus odbędzie się cykl zajęć dla najstarszych grup dzieci uczęszczających do miejskich
przedszkoli w Ciechanowie. Przedszkolaki wezmą udział w serii warsztatów, których zwieńczeniem będzie
„Festiwal nauki” dla dzieci.
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Z przedszkolakami o zasadach dynamiki Newtona i nie tylko
„Ciechanowski Smykolab” obejmie zajęcia z fizyki, w czasie których dzieci wykonają doświadczenia
związane z trzema zasadami dynamiki Newtona, zjawiskiem elektrostatyczności i optyką. W ramach
laboratorium chemicznego przedszkolaki będą wykonywały doświadczenia z cieczami o różnych
gęstościach, zmieniającymi kolor roztworami, a także podstawowymi reakcjami chemicznymi.

Węrówka po śladach dzikich zwierząt
Warsztaty „Przyroda dla smyka" będą okazją do wcielenia się przez uczestników w detektywów
badających ślady dzikich zwierząt. Placówki przedszkolne otrzymają również tzw. eduskrzynki, dzięki
którym dzieci będą wykorzystywały metodę eksperymentu podczas codziennej nauki i zabawy.

Przedszkolny festiwal nauki
Podsumowaniem projektu będzie przedszkolny „Festiwal nauki" podczas którego przedstawiciele
przedszkolnych grup będą prezentować najciekawsze dla nich eksperymenty.

Udział w projekcie dla wszystkich miejskich placówek jest bezpłatny. Rodzice i opiekunowie nie będą
musieli dokonywać żadnych zapisów. Projekt koordynował będzie organizator i dyrekcje miejskich
przedszkoli.

Fundacja ReGeneracja już od 10 lat realizuje projekty w obszarze edukacji dzieci, młodzieży i osób
dorosłych. We współpracy z Urzędem Miasta organizowała przedsięwzięcia związane z rozwojem
przedsiębiorczości, współpracą międzynarodową oraz wsparciem seniorów. Projekt „Ciechanowski
Smykolab” otrzymał dofinansowanie w kwocie 173.270,00 zł w ramach programu „Kto ty jesteś? - Polak
mały” realizowanego przez Ministerstwo Edukacji Narodowej. 
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